Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

                                                                ПРИКАЗ

от 26.08.2025г № 41

О проведении аттестации педагогических работников в 2025-2026

учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29
декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», утверждённым приказом

министерства  просвещения  РФ   от  24  марта  2023  года  №196
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 27 ноября аттестацию: Псевнуковой А,Я., учителя

истории и обществознания;   Хевсоковой А.М., учителя начальной школы;   в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Согласовано:

Председатель первичной  С.В.Петров

профсоюзной организации

С приказом ознакомлены:

	О проведении аттестации педагогических работников в 2025-2026 учебном году